
Planet GPON OLT 2.5G SFP modul, class
C++, 4.5-10dBm, 20km

cena vč DPH: 1560 Kč
cena bez DPH: 1289 Kč

Kód zboží (ID): 5642653

PN: GPL-GSFP-
CPLUSPLUS

Záruka: 36 měsíců

PLANET GPL-GSFP-C++ 

Optický modul formátu SFP pro GPON OLT zařízení. Přenosová rychlost download
2,5 Gbps, upload 1,25 Gbps. Vlnová délka TX: 1490 nm, RX: 1310 nm. Dosah
typicky 20 km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: Download 2,5 Gbps, Upload 1,25 Gbps

Výkon: 4,5 - 10 dBm

Vzdálenost: max. 20 km

Vlnová délka: TX: 1490 nm, RX: 1310 nm

<b>PLANET GPL-GSFP-C++</b>
<p>Optický modul formátu SFP pro GPON OLT zařízení. Přenosová rychlost
download 2,5 Gbps, upload 1,25 Gbps. Vlnová délka TX: 1490 nm, RX: 1310 nm.
Dosah typicky 20 km.</p>



<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát:</b> SFP</p>
<p><b>Rychlost:</b> Download 2,5 Gbps, Upload 1,25 Gbps</p>
<p><b>Výkon:</b> 4,5 - 10 dBm</p>
<p><b>Vzdálenost:</b> max. 20 km</p>
<p><b>Vlnová délka:</b> TX: 1490 nm, RX: 1310 nm</p>
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